
 

アムロジピン錠 2.5ｍｇ「ツルハラ」性状変更のお知らせ 

 

2023年 3月 

 

鶴原製薬株式会社  

〒563-0036 大阪府池田市豊島北 1丁目 16番 1号 

Tel 072-761-1456  Fax 072-761-7152 

 

 

拝啓、時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、アムロジピン錠 2.5ｍｇ「ツルハラ」の錠剤本体の識別記号（表面：A2.5、

裏面：2.5）を視認性の向上のため、鮮明な刻印に変更致しました。刻印表記につきま

しては今まで通り変更はございません。 

なお、効能・効果、用法・用量等につきましても変更はございません。 

当面、変更前後の製品が市場に混在しご迷惑をお掛け致す結果となりますことを

お詫び致しますとともに、なにとぞご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

変更開始ロット： 301（使用期限 2026.02）  

 
 

 

以 上  


